УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

         19.09.2017                                        г. Зеленогорск                               №  252

Об утверждении списка победителей и призеров
школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по астрономии в 2017-2018 учебном году

           В целях исполнения приказа Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 31.08.2017 № 213 «Об организации проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в городе Зеленогорске в 2017-2018 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
 Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии в 2017-2018 учебном году (приложение).

Начальник отдела дошкольного, общего
и дополнительного образования
Управления образования
Администрации ЗАТО г. Зеленогорска                                      Г.И. Маслова

Приложение к приказу
Управления образования
Администрации ЗАТО г. Зеленогорска
от 19.09.2017  № 252

Список победителей и призеров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по астрономии в 2017-2018 учебном году

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Результат

	МБОУ «Лицей № 174»

	1.
	Чернацкий
	Евгений
	Геннадьевич
	10
	победитель

	2.
	Аверин
	Иван
	Викторович
	11
	победитель

[bookmark: _GoBack]

Начальник отдела дошкольного, общего
и дополнительного образования
Управления образования
Администрации ЗАТО г. Зеленогорска                                         Г.И. Маслова

image1.png